БАШКОРТОСТАН РЕСПУБАИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЕ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

1С А Р А Р

Ot aim cw olcif №

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О награждении Почетной грамотой
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником -
Днем физкультурника наградить Почетной грамотой Администрации
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

Силантьева
Александра Сергеевича

Глава Администрации

- тренера по боксу муниципального автономного
учреждения физкультурно-спортивной
направленности «Чемпион» муниципального
района Белебеевский район Республики
Башкортостан.

V \ - o V V » -У

А.А. Сахабиев

БИЦ. 2021 г.,3. 5,1.300